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2011-08-26 
 
Postmottagare i HRFs föreningar 
Övriga berörda 
 

Kallelse till HRFs kongress i Västerås den 1−3 juni 2012 
Bilagor: totalt 7 st. 

Ombud och deltagare 
Härmed kallas ombud från föreningar samt övriga berörda personer till 
Hörselskadades Riksförbunds (HRF) kongress på Aros Congress Center i Västerås 
den 1−3 juni 2012. Kongressen öppnas fredagen den 1 juni klockan 09.00. 

Kongressen består av ombud från HRFs föreningar. Varje ombud har en röst som 
inte får överlåtas till någon annan. Ett ombud väljs för varje påbörjat trehundratal 
medlemmar i respektive förening den 30 september 2011 och för vilka medlemsavgift 
har erlagts till förbundet. En lista med ombudsfördelningen skickas ut till 
föreningarnas postmottagare i mitten av oktober, vecka 42. 

Föreningarna ska anmäla sina ombud till kongressen senast den 31 januari 2012. 
Information om hur anmälan går till skickas ut i samband med listan med ombuds-
fördelningen (se ovan). 

Även förbundsstyrelsens ledamöter, revisorer, valberedning samt generalsekreterare 
ska närvara vid kongressen, och samtliga har yttrande- och förslagsrätt. Distrikts-
styrelserna har rätt att utse en representant vardera till kongressen, och dessa har 
yttrande- och förslagsrätt. 

Övriga HRF-medlemmar har rätt att närvara som observatörer på egen bekostnad. 

Kongressavgift 
Kongressavgiften är fastställd till 1 700 kronor per ombud, vilket motsvarar cirka 10 
procent av kostnaden. Avgiften inkluderar resa, logi i dubbelrum, mat samt deltagar-
avgift för forskningskonferensen den 31 maj. Enkelrum kan bokas mot ett tillägg av 
400 kronor per dygn. Ombudens avgift, samt eventuella tillägg, faktureras till 
respektive förening under våren 2012. 

Förlorad arbetsförtjänst 
Förbundsstyrelsen har beslutat att ersätta förlorad arbetsförtjänst för ombud som mot 
intyg styrker att de har förlorat arbetsförtjänst under kongressdagarna. 

Motionsrätt  
Kongressmotioner kan lämnas in av förening, distrikt och enskild medlem. Motion 
som väcks av medlem ska först lämnas till respektive förening. Föreningen kan anta 
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motionen som sin egen eller avslå den. Föreningen kan också besluta att vare sig anta 
eller avslå motionen, utan bara skicka den vidare till förbundet som ”motion från 
enskild medlem”. När föreningen lämnar in motioner till förbundet ska det tydligt 
anges vilket beslut som har fattats av föreningen. I de fall föreningen avslår motionen 
har medlem rätt att skicka in den som enskild medlem, men också då ska 
föreningens beslut bifogas motionen. 

Motioner ska skickas till förbundet senast den 30 november 2011 (se bilaga 1). Dessa 
skickas till e-post: kongressmotion@hrf.se. 

Förbundsstyrelsens förslag 
I denna försändelse finns fem förslag från HRFs förbundsstyrelse till kongressen:  

• Revision av stadgar (bilaga 3) 
• Intressepolitiskt program (bilaga 4) 
• Handlingsprogram 2013 – 2016 (bilaga 5) 
• Förslag på medlemsavgift för 2013 – 2016 (bilaga 6) 
• Organisationsutveckling (bilaga 7) 

Föreningar och distrikt är välkomna att lämna in motioner rörande dessa förslag.  

Forskningskonferens 
Dagen före kongressen, torsdagen den 31 maj, kl. 10.00 – 16.00, anordnar HRF och 
Hörselforskningsfonden en forskningskonferens (se bilaga 2). För föreningarnas 
ombud ingår konferensavgiften i kongressavgiften. Ombuden måste emellertid stå 
för eventuella hotellkostnader natten mellan 30 och 31 maj.  

Kongressens tema: En ny upplysningstid 
Temat för kongressen och hörselforskningskonferensen är ”En ny upplysningstid”.  

Brist på kunskap är ett av de största hindren för att skapa bättre villkor för 
hörselskadade. Förbundsstyrelsen hoppas därför att kongressen ska bli en startpunkt 
för ett intensifierat, långsiktigt arbete för att vädra ut unkna fördomar ur samhället 
och släppa in fakta, vetenskap, sunt förnuft och positiva attityder till hörselskadade. 
Genom att belysa och klargöra ska HRF tillsammans skapa en helt ny upplysningstid. 
 
Varmt välkomna till Hörselskadades Riksförbunds kongress 2012! 

 
Med vänlig hälsning 
Hörselskadades Riksförbund (HRF) 
 
 
 
 
Jan-Peter Strömgren 
förbundsordförande  
 

 

 
Vid frågor kontakta:  
Lilian Ebadi Lindqvist, tel: 08-457 55 07, e-post: lilian.ebadi.lindqvist@hrf.se 
Lautaro Aranda, tel: 08-457 55 34, mobil: 073-917 55 34 e-post: lautaro.aranda@hrf.se 


